FORMULAR ANKESE PRANË KDIMDP

FORMULAR ANKESE

Drejtuar: Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale
Në bazë të Ligjit Nr. 146/2014 “Për njoftimin dhe konsultimin publik”


Ndaj

Autoritetit Publik ...................................................................

 
Emri / Mbiemri:
Adresa: 
Telefon:
[bookmark: page2] E-mail:       


Përshkruani çdo veprim të pretenduar si shkelje nga Autoriteti Publik dhe nëse dispononi dokumente bashkëlidhini ato.
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
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